



BM Fossing Invest II ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 10 54 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BM Fossing Invest II ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby CVR-nr.: 41 10 54 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	BMF Holding Aalborg ApS, Aalborg Container Holding Aalborg ApS, Aalborg ICS Tech A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.887 t.kr. mod 6.847 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.562	-53.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.523.926	7.856.149
Andre finansielle indtægter	11	39.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.353.464	-1.290.446
Resultat før skat	-6.886.941	6.551.354
Skat af årets resultat	0	295.658
Årets resultat	-6.886.941	6.847.012
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.979.911	7.856.149
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-1.021.430	-1.009.137
Disponeret i alt	-6.886.941	6.847.012

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>188.854.317</u>	<u>194.491.243</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>188.854.317</u>	<u>194.491.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>188.854.317</u>	<u>194.491.243</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>295.658</u>	<u>295.658</u>
Tilgodehavender i alt		<u>295.658</u>	<u>295.658</u>
Likvide beholdninger		<u>3.053.178</u>	<u>1.843.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.348.836</u>	<u>2.138.955</u>
Aktiver i alt		<u>192.203.153</u>	<u>196.630.198</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.058.332	8.038.243
Overført resultat	143.235.914	144.257.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>145.458.646</u>	<u>152.345.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.959.279	10.352.453
Selskabsskat	0	1.883
Anden gæld	32.775.228	33.920.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.744.507</u>	<u>44.284.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.744.507</u>	<u>44.284.610</u>
Passiver i alt	<u>192.203.153</u>	<u>196.630.198</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.981	158.739
Andre finansielle omkostninger	<u>1.043.483</u>	<u>1.131.707</u>
	<u>1.353.464</u>	<u>1.290.446</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
